

199/2023

Strana: 1 z 2

Dodávateľ IČO: 36358177 NYKON, s.r.o. Nitrianska cesta 15 940 01 Nové Zámky Prevádzka: Tel.: 035/6445300 Fax.: 035/6445302 Peňažný ústav: CSOB Nové Zámky Číslo účtu/kód: 4022598849/7500 IBAN: SK6675000000004022598849 DIČ: 2022182525 Stredisko: IČ DPH: SK2022182525 SWIFT: CEKOSKBX Zapísaná v OR OS Nitra, vložka č.:18089/N		FAKTÚRA č. 230090 Konštantný symbol: 008					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:230090 Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00681385 VÚ detskej psychológie a patopsychológie Cyprichova 42 831 05 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: 2020796415 IČ DPH:					
Dátum splatnosti: 10.08.2023 Dátum vyhotovenia: 03.08.2023 Daňová povinnosť: 03.08.2023 Dátum dodania: 03.08.2023							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Archívna krabica	ks	50,000	6,49	20,00	1,298		389,40
Biely baliaci papier v rolke 100mx100cm	ks	2,000	48,10	20,00	9,62		115,44
Blok bieleho papiera na flipchart čistý/20 listov	ks	10,000	8,20	20,00	1,64		98,40
Ceruzka Faber Castell Grip 2001 HB 12 ks	ks	10,000	14,99	20,00	2,998		179,88
Ceruzka Faber Castell & grip HB s gumou 12 ks	ks	10,000	17,99	20,00	3,598		215,88
Ceruzka Koh-i-nor 1500/1900 HB 12 ks	ks	10,000	6,79	20,00	1,358		81,48
Ceruzka STABILO 160 HB s gumou 12 ks	ks	10,000	8,29	20,00	1,658		99,48
Detské popisovacie KIDS 12 ks	s	12,000	6,29	20,00	1,258		90,58
Eurobal lesklý A4 80mic/100 ks	ks	50,000	10,90	20,00	2,18		654,00
Eurobal na katalogy Karton, široké dno	ks	20,000	15,49	20,00	3,098		371,76
Farbický Pelikan Silverino trojhranné hrubé 12 ks	ks	20,000	7,79	20,00	1,558		186,96
Gulockové pero BIC Crystal modré	ks	100,000	0,50	20,00	0,10		60,00
Guma Herlitz oválna biela	ks	10,000	0,60	20,00	0,12		7,20
Hnedé klopové krabice	ks	55,000	0,67	20,00	0,134		44,22
Kniha príchodov a odchodov A4	ks	5,000	1,79	20,00	0,358		10,74
Toner HP 415 A azurový	ks	2,000	169,43	20,00	33,886		406,63
Toner HP 415 A čierny	ks	2,000	124,92	20,00	24,984		299,81
Toner HP 415 A purpurový	ks	2,000	179,17	20,00	35,834		430,01
Toner HP 414 A zltý	ks	2,000	173,17	20,00	34,634		415,61
Kopirovací papier Data Copy A4 80g	ks	100,000	5,60	20,00	1,12		672,00
Lepiaca páska papierová 70mm	ks	10,000	6,00	20,00	1,20		72,00
Lepiaca páska TESA transparentná	ks	12,000	2,51	20,00	0,502		36,14
Obalka C4 s krycou páskou /1000 ks	ks	5,000	33,59	20,00	6,718		201,54
Obalka C5 samolepiaca s krycou páskou	ks	5,000	32,89	20,00	6,578		197,34
Pakový sanon 50mm A4 PP/PP modrý	ks	10,000	2,29	20,00	0,458		27,48
Pakový sanon 50mm A4 PP/PP zelený	ks	10,000	2,29	20,00	0,458		27,48
Struhadlo DAHKLE kovové s 2 otvormi boxom	ks	12,000	3,29	20,00	0,658		47,38
Toner XEROX zltý	ks	4,000	132,74	20,00	26,548		637,15
Toner XEROX azurový	ks	4,000	132,74	20,00	26,548		637,15
Toner XEROX purpurový	ks	4,000	132,74	20,00	26,548		637,15
Toner XEROX čierny	ks	4,000	134,02	20,00	26,804		643,30
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 240 814,59 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %	0,00		0,00		0,00
		V sadzbe 20 %	6 661,32		1 332,26		7 993,58
		Oslobodené	0,00				0,00
		Mimo DPH	0,00				0,00
		Celkom	6 661,32		1 332,26		7 993,58 EUR